鄂尔多斯职业学院国家智慧教育平台数据上报系统采购项目竞争
性谈判中标公示

招标项目编号（YDZB-2025-032）

一、中标人信息

【1】1：

中标人：北京有用科技有限公司 ,中标价格：44万元

二、其他

1：内蒙古益德项目管理有限公司受鄂尔多斯职业学院的委托，于2025年8月25日就鄂尔多斯职业学院国家智慧教
育平台数据上报系统采购项目进行了竞争性谈判采购,经谈判小组成员评审，现将拟成交结果公告如下：一、采购
单位：鄂尔多斯职业学院二、项目名称：鄂尔多斯职业学院国家智慧教育平台数据上报系统采购项目三、项目编
号：YDZB-2025-032四、公告时间：2025年8月25日-2025年8月26日五、成交信息1、拟成交单位：北京有用科
技有限公司2、拟中标总额：大写：肆拾肆万元整；小写：¥440000.00元3、交付使用时间：签订合同后25个日历
日内4、质保期：1年六、谈判小组成员1、采购人代表：王真2、评委会成员：李甜、王玉七、采购人采购人：鄂
尔多斯职业学院联系人：王老师联系电话：13474882293地址：鄂尔多斯康巴什区八、采购代理机构采购代理机
构名称：内蒙古益德项目管理有限公司联系人：张女士联系电话：15134818861按照政府采购的有关规定，以上
拟成交结果公告期为一个工作日，各竞标人如对以上拟成交结果有异议，请提供相关证明材料、本人真实姓名、联
系电话，自公告之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑。内蒙古益德项目管理有限公司；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯职业学院。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯职业学院

地址：鄂尔多斯康巴什区

联系人：王老师

电话：13474882293

邮件：1210799853@qq.com

招标代理机构:内蒙古益德项目管理有限公司

地址：内蒙古鄂尔多斯市东胜区宏源时代广场

联系人：张燕霞

电话：15134818861

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:1210799853@qq.com

邮件：1210799853@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:1210799853@qq.com

		2025-08-25T17:27:32+0800
	1页(0,0)
	内蒙古益德项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-25T17:27:32+0800
	1页(0,0)
	内蒙古益德项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-25T17:27:27+0800
	2页(135,650)
	内蒙古益德项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名